
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
«МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ №5» 

(ГБПОУ ДЗМ «МК №5») 

117638 Москва Нахимовский проспект 4а тел\ факс8-499-794-66-40 ОКПО: 05081799 
ОГРН: 1027739622965 ИНН: 7726047114 КПП: 772601001 

О комплектовании 
учебных групп 1-го курса 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 23.01.2014 года №36 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», и во 
исполнение приказа Департамента здравоохранения города Москвы от 06.02.2017 года №64 
«Об утверждении правил приема на обучение в 2017-2018 учебном году по образовательным 
программам среднего профессионального образования в государственные бюджетные 
профессиональные образовательные организации Департамента здравоохранения города 
Москвы», на основании решения приемной комиссии колледжа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать учебные группы 1-го курса специальности 34.02.01 Сестринское дело 
(базовая подготовка) ГБПОУ ДЗМ «МК № 5» в следующем составе: 

ПРИКАЗ 

По личному составу студентов 

№ 

Группа № 11 

1. Агаметова Амина Германовна 
2. Акаева Фатима Акаевна 
3. Барановская Виктория Руслановна 
4. Вельская Ангелина Игоревна 
5. Волощук Виктория Викторовна 
6. Гаджиева Нурьяна Тимуровна 
7. Горбатовская Валерия Сергеевна 
8. Гулшерова Фируза Джонсаидовна 
9. Купцова Мария Вадимовна 
10. Курбанова Фатима Рамазановна 
11. Малхасян Валерия Геннадьевна 
12. Мугутдинова Камила Рашидовна 
13. Мутаева Шахризат Рабадановна 

14. Мутелимова Джамиля Исаевна 
15. Нажмудинова Джамиля 

Нурудиновна 
16. Оглинда Ирина Евгеньевна 
17. Оруджова Гюльчин Рашид кызы 
18. Решетарь София Анатольевна 
19. Суркова Юлия Игоревна 
20. Сысоева Татьяна Сергеевна 
21. Ткачёва Анастасия Ивановна 
22. Чарикова Екатерина Ивановна 
23. Чекаева Мария Владимировна 
24. Юдина Полина Владимировна 
25. Яныкина Дарья Витальевна 



2. Скомплектовать учебные группы 1-го курса специальности 34.02.01 Сестринское дело 
(базовая подготовка) ГБПОУ ДЗМ «МК № 5» - обособленное подразделение № 1 в 
следующем составе: 

Группа №11 

1. Абакарова Эде-Месе Юсуповна 
2. Абукаева Сайгибат Забитовна 
3. Алексеева Екатерина Дмитриевна 
4. Амирова Ума Магомедгазиевна 
5. Арсланалиева Мадия Руслановна 
6. Баранова Виктория Викторовна 
7. Бордюг Дарья Игоревна 
8. Васильева Полина Владимировна 
9. Васильковская Владислава Александровна 
10. Гасанова Феридеханум Якубовна 
11. Джанмирзаев Залимхан Агаевич 
12. Егорова Наталия Олеговна 
13. Исрапилова Асият Алиевна 

14. Кокенова Алтынай Казманбетовна 
15. Ляшенко Татьяна Владимировна 
16. Махин Артем Игоревич 
17. Меджидова Жанна Абдулмеджидовна 
18. Мирзоева Хазинат Мурадовна 
19. Орозбай кызы Гулумкан Орозбаевна 
20. Осипян Эльмира Валерьевна 
21. Очилбоева Навида Хуршиджоновна 
22. Паянков Илларион Александрович 
23. Соломон Анастасия Олеговна 
24. Сугробова Мария Евгеньевна 
25. Чеботарева Владислава Алексеевна 

3. Скомплектовать учебные группы 1-го курса специальности 34.02.01 Сестринское дело 
(базовая подготовка) ГБПОУ ДЗМ «МК № 5» - обособленное подразделение № 2 в 
следующем составе: 

Группа № 11 

1. Башилова Вера Александровна 
2. Безникина Ольга Александровна 
3. Белкина Анастасия Александровна 
4. Бурцева Евгения Алексеевна 
5. Гамзаева Кумсият Хакимовна 
6. Денисова Полина Евгеньевна 
7. Индырчиева Аида Асельдеровна 
8. Каибханова Фарида Камиловна 
9. Каирбекова Атия Рустамовна 
10. Каргова Есения Сергеевна 
11. Карташова Екатерина Вадимовна 
12. Каткова Алина Владимировна 
13. Курбанова Руфият Измировна 

14. Легостаева Елизавета Андреевна 
15. Маркина Полина Александровна 
16. Овакимян Эмма Суреновна 
17. Рудая Анастасия Александровна 
18. Савочкин Дмитрий Дмитриевич 
19. Смутина Яна Сергеевна 
20. Умалатова Дженнет Гасаналиевна 
21. Федорова Светлана Дмитриевна 
22. Худошкина Евгения Вадимовна 
23. Черных Анна Андреевна 
24. Шаруханова Патимат Шарухановна 
25. Эмирова Камила Мурадовна 

4. Скомплектовать учебные группы 1-го курса специальности 31.02.01 Лечебное дело 
ГБПОУ ДЗМ «МК № 5» в следующем составе: 

Группа № 101л 

1. Абдулаева Марьям Микаиловна 
2. Азизова Айшат Чупановна 
3. Алескендерова Алиса Юсуповна 
4. Бадайкина Мария Андреевна 
5. Ветхова Дарья Олеговна 
6. Галихина Екатерина Дмитриевна 
7. Грачева Екатерина Сергеевна 

8. Давудова Эсли Джабировна 
9. Зюзина Ирина Геннадьевна 
10. Кандрусевич Кристина Леонидовна 
11. Кахиров Магомед Ахмедович 
12. Коваленко Сергей Сергеевич 
13. Кочесокова Алия Ахмедовна 
14. Кузнецова Татьяна Андреевна 



15. Курбанисмаилова Карина Джабраиловна 
16. Мартынов Олег Алексеевич 
17. Никитина Анна Сергеевна 
18. Отарова Жаннета Ахматовна 
19. Плотникова Ангелина Андреевна 
20. Пупынина Виктория Викторовна 

21. Савелова Татьяна Юрьевна 
22. Салищева Анна Николаевна 
23. Семенова Екатерина Александровна 
24. Сергеева Дарья Владимировна 
25. Хидирова Джанет Адметовна 

5. Скомплектовать учебные группы 1-го курса специальности 31.02.01 Лечебное дело 
ГБПОУ ДЗМ «МК № 5» - обособленное подразделение № 1 в следующем составе: 

Группа № 101л 

1. Адилова Джамиля Гелеметовна 
2. Балакин Данила Олегович 
3. Бондаренко Виктория Олеговна 
4. Вербицкая Виктория Руслановна 
5. Гаджибекова Нарима Наримановна 
6. Гаджимирзоева Гюльмира Межведиловна 
7. Гамзатова Хадижат Рамазановна 
8. Гусейнова Зейнаб Имрамовна 
9. Заторяева Анастасия Дмитриевна 
10. Зинковский Александр Андреевич 
11. Казавова Анеса Рустамовна 
12. Канна Анна Дмитриевна 
13. Керимова Рамиля Сиражудиновна 

14. Крамар Марина Юрьевна 
15. Лукина Екатерина Сергеевна 
16. Малицкая Анна Сергеевна 
17. Овакимян Лусине Армановна 
18. Раджабова Айнисе Хайруллаевна 
19. Сусорова Мария Олеговна 
20. Ткач Кристина Романовна 
21. Туницкая Софья Александровна 
22. Хаджич Арина Месудовна 
23. Халибекова Патимат Магомедовна 
24. Холичева Ирина Дмитриевна 
25. Цыбина Анастасия Дмитриевна 

6. Скомплектовать учебные группы 1-го курса специальности 31.02.05 Стоматология 
ортопедическая ГБПОУ ДЗМ «МК № 5» - обособленное подразделение № 2 в следующем 
составе: 

Группа № 101с 

1. Абдуллаев Рамазан Насрединович 
2. Афасижев Темирлан Муратович 
3. Богомолов Михаил Иннокентьевич 
4. Васин Владимир Павлович 
5. Вощило Геннадий Олегович 
6. Гадиев Алан Азнорович 
7. Грицан Дарья Викторовна 
8. Ерошкина Яна Николаевна 
9. Иванова Юлия Владимировна 
10. Исляев Ришат Аббясович 
11. Калинин Егор Алексеевич 
12. Ковалева Анастасия Андреевна 
13. Кокорич Томислав Влаткович 

14. Магомеднасыров Гамзат Расулович 
15. Малахов Дмитрий Андреевич 
16. Мамонова Алина Александровна 
17. Марьева Арина Владимировна 
18. Новрузова Аснай Оруджалиевна 
19. Огнева Екатерина Алексеевна 
20. Орлова Александра Алексеевна 
21. Российская Екатерина Михайловна 
22. Сергеева Екатерина Дмитриевна 
23. Сергеева Ксения Сергеевна 
24. Старцева Василиса Егоровна 
25. Федосеев Илья Андреевич 


